
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2017 года № 232 г.Армавир 

 
О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  

от 20 июля 2006 года № 196 «Об утверждении Порядка предоставления 
жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

муниципального образования город Армавир» 
 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации 
жилищного фонда в Российской Федерации» Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Армавирской городской Думы от 20 июля   
2006 года № 196 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального 
образования город Армавир», изложив пункт 2.10 Порядка предоставления жилых 
помещений муниципального специализированного жилищного фонда 
муниципального образования город Армавир в следующей редакции: 

«2.10. Допускается принятие решения о приватизации служебного жилого 
помещения, занимаемого по договору найма служебного жилого помещения, при 
обращении нанимателя служебного жилого помещения в случае наличия у него 
или его супруги (супруга) стажа работы в органах местного самоуправления или в 
муниципальном учреждении муниципального образования город Армавир не 
менее десяти лет». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному 
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева). 

3. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе 
«официальное опубликование решений». 

4. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об 
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


